Abdomen (post partum) 2.6 longum, ca. 2.3 latum, margine antico ca. 1.3 lato, leviter rotundato, ab angulis anticis, late rotundatis, lateribus paululo modo rotundatis dilatatum usque circiter ad $\frac{3}{5}$ longitudinis, tum cito angustatum, apice paulo acuminatum. *Epigyne*, exceptis lamellis infra descriptis, parum indurata, male definita; pars eius quaedam media, a margine postico ca. 0.1 remota, transverse elliptica, 0.35 lata, 0.17 longa, ante sulco definita, subtilissime striolata et reticulata, glabra, in parte posticâ laterali utrâque paulo elevata; in areâ hac epigyne lamellis duabus ornatur corneis, crassiusculis, oblique positis: foras et anteriora versus directis, inter se ca. 0.05 remotis, ca. 0.1 longis, ad perpendicularum fere directis, ca. 0.05 altis (quum a parte posticâ adspiciuntur), intus recte fere truncatis, margine apicali leviter rotundato, foras descendenti.

Cephalothorax (exempli in formalino conservati) cum *sterno*, *partibus oris*, *palpis pedibusque* pallide flavidus, vittâ utrinque ornatus latericiâ, latitudine tibiae I paulo superanti, latera partis cephalicae ab angulo clypei usque ad oculos laterales occupanti, retro usque ad declivitatem posticam productâ et hic oblique truncatâ; supra coxas I vittae hae a margine cephalothoracis discedunt et ab eo in parte cephalothoracis latissimâ paulo minus quam

1) L. KOCH, Die Arachniden Australiens, p. 569 et 571, t. 44. f. 1 et 2.

latitudine suâ distant, margines interiores paulo inaequales, exteriores in sinus duos vadosos excisos habent, desuper visae inter se fere parallelae sunt, ante fasciâ angustâ, mediocriter expressâ, per oculos anticos ductâ inter se coniunguntur. *Abdomen* isabellino-albidum; laterum pars anterior superior fusca et castanea (color hic sulcis pallide coloratis interruptus), pars posterior maculâ magnâ diffusâ fuliginê (sulcis pallidis interruptâ) ornata; ventris pars postrema colore fuligineo paulo maculata; mamillae et latera tuberculi analis pallidius et obscurius umbrina.

Alterum exemplum (femina gravida, pedibus mutilatis) paulo maius, cephalothorace 2.25 longo et lato, abdomine 5 longo et lato, paulo alium in modum coloratum est: *cephalothorax* colore fulvo suffusus, in parte posticâ dorsi proprii maculâ diffusâ albidâ pictus; vittae latericiae usque ad marginem cephalothoracis extenduntur et prope ab eis supra coxas II et III maculis duabus rotundatis pallidioribus, mediocriter definitis ornantur; *abdomen* subavellaneum, abunde colore latericio pictum, picturâ tamen mediocriter expressâ (in exemplo nostro fortasse ex parte deletâ); in dorsi parte anteriore maculas tres diffusas, unam ante, duas pone, vidisse videor, paulo pone medium fasciam latiore et inter eam et mamillas fascias angustiores 5 aut 6, sinuatas, colore simili; haec pictura cum picturâ laterum coniungitur, quae e fasciis constat similibus, lineis pallidis inter se distinctis, prope mamillas umbrinis, ante magis castaneis, ceterum pallide latericiis, et non solum totam longitudinem laterum sed etiam partem superiorem parietis antici abdominis occupat.